Año	Nombre del Consejo Consultivo	Forma de integración	Nombre Consejero	Apellido paterno Consejero	Apellido materno Consejero	Representación o Calidades
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Cabrero	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Margarita	Valenzuela	Carrasco	Presidente(a)
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Cabrero	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Yony	Monje	Higueras	Secretario(a)
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Cabrero	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Maria	Mora	Loyola	Tesorero(a)
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Monte Aguila	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Natacha	Chavarría	Chavarría	Presidente(a)
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Monte Aguila	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Felix	Herrera	Herrera	Secretario(a)
2019	Consejo de Desarrollo Local CESFAM Monte Aguila	De acuerdo a la Ley 19.418 del Ministerio del Interior, la forma y requisitos de integración se fijarán en los estatutos de constitución de la organización comunitaria que corresponda.	Irma	Muñoz	Muñoz	Tesorero(a)